 Kapcsolóüzemű tápegység S8JX 1
Kapcsolóüzemű tápegység
S8JX (35/50/100/150 wattos típusok)
Kompakt tápegység, amely megfelel
a nemzetközi szabványoknak
• A 35–150 W kapacitású típusok 5, 12 és 24 voltos kimeneti
feszültséggel állnak rendelkezésre (a 100 és 150 W kapacitású
típusok csak 24 voltos kimeneti feszültséggel kaphatók)

képviseletnél érdeklődhet.
Konfiguráció Teljesítmény-
értékek
Bemeneti
feszültség
Kimeneti
feszültség
Kimeneti
áramerősség
Homloklapra
szerelhető típus
DIN-sínre rögzíthető
szerelőkeretes típus
Nyitott keretes
típus
35 W 200–240 V AC 5 V 7 A S8JX-03505 S8JX-03505D
12 V 2,9 A S8JX-03512 S8JX-03512D
24 V 1,5 A S8JX-03524 S8JX-03524D
50 W 5 V 10 A S8JX-05005 S8JX-05005D
12 V 4,2 A S8JX-05012 S8JX-05012D
24 V 2,1 A S8JX-05024 S8JX-05024D
100 W 24 V 4,2 A S8JX-10024 S8JX-10024D
150 W 24 V 6,5 A S8JX-15024 S8JX-15024D
Burkolattal ellátott
típus
35 W 200–240 V AC 5 V 7 A S8JX-03505C S8JX-03505CD
12 V 2,9 A S8JX-03512C S8JX-03512CD
24 V 1,5 A S8JX-03524C S8JX-03524CD
50 W 5 V 10 A S8JX-05005C S8JX-05005CD
12 V 4,2 A S8JX-05012C S8JX-05012CD
24 V 2,1 A S8JX-05024C S8JX-05024CD
100 W 24 V 4,2 A S8JX-10024C S8JX-10024CD
150 W 24 V 6,5 A S8JX-15024C S8JX-15024CD
1 2 3 4
S8JX-@@@@@@@
1. Teljesítményértékek
035: 35 W

3,15 A
Bekapcsolási
túláram-
védelem
Zajszűrő
Egyenirányító
IPD IC
Vezérlő áramkör
Túláram-
védelmi
áramkör
Egyenirányító
Feszültség-
érzékelés
DC kimenet
S8JX-035@@@@ (35 W)
S8JX-050@@@@ (50 W)
+V
−V
Bemenet
AC (L)
AC (N)
Biztosíték
5 A
Bekapcsolási
túláram-
védelem
Zajszűrő
Egyenirányító
Vezérlő
áramkör
Túláram-
védelmi
áramkör
Egyenirányító
Feszültség-
érzékelés
DC kimenet
Bemeneti
kompenzáció
S8JX-100@@@@ (100 W)
S8JX-150@@@@ (150 W)
Sz. Név Funkció
1 Kimenetjelző (DC ON: zöld) Világít, amikor az egyenáramú (DC) kimenet be van
kapcsolva.
2 Kimeneti feszültség

s
Rögzítő furatok panelra szerelésnél
Csavaros rögzítés felületre
(Nem ajánlott)
Kettő, M3
Három, M3
152
149,5
15
Szellőzési terület
2,3
43
21
90
84
S8JX-10024/S8JX-10024D (100 W)
Megjegyzés: Az ábrán az
S8JX-10024D
típus látható.
49,5

s
Rögzítő furatok panelra szerelésnél
Csavaros rögzítés felületre
Kettő,
152
Három, M3
149,5
(Nem ajánlott)
Szellőzési
3,5
43
36
90
26
84
S8JX-15024/S8JX-15024D (150 W)
Megjegyzés: Az ábrán az S8JX-
15024D típus látható.
6 Kapcsolóüzemű tápegység S8JX
■ Burkolattal ellátott típus

38
4 átm.
R2
Négy, M3
Mélység
max. 2,5
4 átm.
31,5
22
22
8,3
Kettő, R2
Három, M3
Mélység
max. 2,5
S8JX-10024C/S8JX-10024CD (100 W)
Megjegyzés: Az ábrán az
S8JX-10024CD típus
látható.
S

9,2
5,2
43,5
29
22
4 átm.
4
Három, M3
   Mélység
   max. 2,5
Négy, M3
Mélység
max. 2,5
R2
Kettő, R2
S8JX-15024C/S8JX-15024CD (150 W)
Megjegyzés: Az ábrán az
S8JX-15024CD típus
látható.
S